D ¥ =

Concurs = 3
Distanta

Ceod columbofll 05023
Latitudine +045.

Ceas Atomic
Ceas BENZING :
Sincronizare

Por. imbarcati: 037
L o o = .y e e e i -
Nr.| Serie inel
._._+-..__.4_ —————————
001 RO 20 744962
002 RO 21 511668
03 RO 22 428214
no4 RO 22 428228
Q05 RO 23 1029345
006 RO 22 428220
D7 RO 21 511687
N8 RO 23 1029311
noo RO 18 1174028
010 RO 22 428222
011 RO 22 428213
012 RO 23 1029334
013 RO 21 511671
Jl4 RO 23 1029347
015 RO 22 428224
016 RO 23 1029333
017 RO 23 1029323
018 RO 22 428236
n19 RO 22 428238
020 RO 22 428234
021 RO 22 428239
022 RO 23 10293472
023 RO 207 5167
024 RO 23 1029317
325 RO 22 428240
026 RO 23 1029341
027 RO 23 1028316
028 RO 23 1029340
029 RO 23 1029335
Q31 RO 23 1029314
U31 RO 22 428216
032 RO 22 428232
033 RO 23 1029328
034 RO 23 842712
035 RO 22 428227

e ol e e e

008170
22.38,9

30.05.24 05:49:24
30.05.24 05:49:24 +000
30.05.24 05:49:24

Loc: lansare

Data lansarii :
Columbofil z
Longitudine 2

GPS

---..+__.. + ________
Culo|Nr.inel
are |Senzor

—— - '———-—+ .........

F|AB DACD589A
Ml AE DAB81D9C
M|AB DADDF584
M|GUT |DAB8I1EZ29
M|GUT |DA408115
M|GUT |DA6BAE9S1
M|AEB DABBI1CE3 | :
F|S2 DAG6BEGC
M|AB DASS0ATF
F|SZ DABRB1CT1
M|AB DADEBFA4L
M| AB DA4AGAFR
M|SZ DAC852BB
F|GUT |DATAD11S
*lAB DA408255
F|GUT |DA4103CE
F|SZ DA4DAFS3
M|GUT |DAST740EQ
M|GUT |DA168DSF
M|GUT |DAG66BE3E
F|SZ DASCFET4
F| 82 DA410457
F|GUT |DABBFDF9
F|SZ DAG6EBAFG
M|GUT |DA7D3C4C
F|SZ DAG6BDDS
M| SZ DAG6BD75
F|AB DA4T04AB
M |MARM | DACABDOA | =
M|SZ DA408350
F|SZ DAGGBEOC
M|GUT |DASF9E28
FlARB DAGGEBE31
M|GUT |DAE40178
F|SZ DA4081D6
——————————— L e T
BENZTING

Imbarcare

Data

Ora

05:49: 29
05:50:06
05:50:16
05:50:29
05:50:39
05:50:49
05:51:01
0551313
05:51:24
05:51:34
@5 51547
05:51:58
05:52:09
Q525227
A5 57229

05:52:39

05:52:46
05:52:55
05:53:05
05:53:38
05:53:49
05:53:58
05:54:05
05:54:14
05:54:22
05:54:49
05:54:56
05:55:05
05:55:14
05:55:26
052553
05:55:45
05:55:56

*05:56:05

05:56:15

Olteanu Traian
+026.58.45,8



Jcneurs i Loc lansare s

Pistanta = pData lansarii :

Cod golumbofll' 05023 008170 Columbofil : Olteanu Traian
Latitudine : +045.22.38,9 Longitudine : +026.58.45,8

Ceas Atomic : 30.05.24 05:49:24 GPS v
Ceas BENZING : 30.05.24 05:49:24 +000
Sincronizare : 30.05.24 05:49:24
Por. imbarcati: 037

e R s fm—m— e —— —

ir.| Serie inel culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
- e ——p————fmm e ———— - = —— R
036 RO 23 1029346 M|S2 5:56:24|045
037 RO 23 1029313 F|AR pA41043A|30. 05 05:56:36 025
-_-+__A ................. +—..--+_.----_--+___ __________________________________
¥
: (j>
eoreicd |
Jorzico <
Morin
Semnaturi e Z Comisia control Imbarca?e/Desigilare
sraiupd £ : RO- 04 01 Cod concurs - 002397 Serie ceas : 2471831
tena Club : BENZING 48904504 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare - 80001069
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